
 

 

Hallituksen jäsenten osallistuminen Kiertotalouspäiville sekä Vesihuolto 2025 -
päiville Tampereella 14.-15.5.2025 

  
Hallitus 28.02.2025 § 18  
166/00.01.013.0132/2025   
 
Esittelijä  Toimitusjohtaja Tommi Fred 
Valmistelijat Johdon sihteeri Tiina Sarkasuo ja hallintosihteeri Anu Hämäläinen ja sähköposti 

etunimi.sukunimi@hsy.fi 

Kiertotalouspäivät sekä Vesihuolto 2025 -päivät järjestään Tampereella 14.-15.5.2025 
samanaikaisesti Yhdyskuntatekniikka 2025 -näyttelyn kanssa.  

Yhdyskuntatekniikka 2025 -tapahtuma on Suomen suurin infra-alan näyttely- ja 
seminaaritapahtuma. Lisätietoa löytyy näyttelyn sivuilta; 
https://www.yhdyskuntatekniikka.fi/fi. 

Kiertotalouspäivät 

Suomen Kiertovoima ry:n (KIVO) järjestämien Kiertotalouspäivien teemoina ovat mm. 
Kiertotalous osana yhteiskuntaa, Kiertotalousbisneksen ABC, Jätteistä kiertotalouden 
raaka-aineiksi sekä Kiertotalouden kehityshankkeita ja sitoumuksia.  

Kiertotalouspäivien ohjelma on liitteenä ja se päivittyy kevään aikana. 

Vesihuolto 2025 -päivät 

Vesilaitosyhdistyksen (VVY) järjestämillä Vesihuolto 2025 -päivillä kuullaan esityksiä 
ajankohtaisista aiheista, lisäksi HSY:llä on seuraavat esitykset:  

 Jätevedenpuhdistuksen Green Deal – laitosten kokemuksia ja vinkkejä muille 
laitoksille 

 Jätevedenpuhdistuksen typpioksiduulipäästöjen kokonaiskuva 
 MBA-työkalun käyttö poikkeustilanteissa riittävän desinfiointitehon 

saavuttamiseksi HSY:llä 
 Vedenkulutusennusteen käyttö poikkeustilanteiden suunnittelussa 
 Verkostosaneerausten priorisointimenetelmä 
 HSY:n verkostojen saneerausvelan laskenta 
 Viemäreiden mitoitus saneerauskohteissa 
 Vesihuollon toimintavarmuuden ja kyberturvallisuuden parantamisen yhteishanke 

(VESKY) 
 Vesihuollon laaja häiriötilanne: opit varautumisen vahvistamiseksi 
 Viestintäprojekti haitallisista aineista - tavoitteena asukkaiden tietoisuuden 

lisääminen 
 Tekoäly Työkaverinani: Case-esittely HSY:n kokeilusta asiakaspalautteiden 

analysoinnissa 
 HSY:n brändityö ja yhtenäinen kampanjakonsepti HSY:n vesi- ja jätehuollolle 
 Jätevedenpuhdistuksen energiatehokkuuden parantaminen ilmastointiheyttä 

kasvattamalla 
 Tekoälyn hyödyntäminen jätevedenpuhdistuksen prosessidatan analysoinnissa 
 Omaisuustiedonhallinnan kehittäminen – liian iso työ tehtäväksi? 

https://www.yhdyskuntatekniikka.fi/fi


 
 Vesihuoltoverkostojen vastaanottotarkastusten tärkeys laadun varmistamiseksi 
 HSY:n lietehiilihanke - Lietteen pyrolysointi ja lietehiilen käyttökohteet 
 Kestäviä ja kehittyviä työsuhteita – HSY:n uusi työnantajamielikuva 
 Jätevedenpuhdistuksen kasvihuonekaasupäästöjen laskentatyökalun päivitys 

 

Vesihuolto 2025 -päivien ohjelma on liitteenä ja se päivittyy kevään aikana. 

Osallistumismaksut 

Osallistumismaksu Vesihuolto 2025 -päiville on jäsenille 15.4. saakka 570 euroa  
(alv 0 %). Kun samasta organisaatiosta osallistuu Vesihuoltopäiville useampia 
osallistujia, myönnetään toiselle osallistujalle 15 %, kolmannelle osallistujalle 20 % ja 
neljännelle ja siitä eteenpäin 25 % alennus osallistumismaksusta. 

Kiertotalouspäivien osallistumismaksu on jäsenille 640 euroa (alv 0 %).  

Päätösehdotus (TF) 

 Hallitus päättää oikeuttaa nimeämänsä jäsenet osallistumaan valintansa mukaan 
Kiertotalous- ja Vesihuolto 2025 -päiville 14.-15.5.2025 Tampereella siten, että HSY 
maksaa osallistumismaksun sekä paikan päällä osallistuville yöpymisen, junaliput ja 
päivärahan. 

 
Päätös 

Hallitus päätti oikeuttaa Sirpa Hertellin, Tia Seppäsen ja Paula Lehmuskallion 
osallistumaan Kiertotalous- ja Vesihuolto 2025 -päiville 14.-15.5.2025 Tampereella siten, 
että HSY maksaa osallistumismaksut sekä paikan päällä osallistuville yöpymisen, 
junaliput ja päivärahan. 

 


